１. 件名

中部電力株式会社浜岡原子力発電所の現地見学に係る事前打合せ

２. 日時

令和２年１月１６日（木）１６：００～１６：４８

３. 場所

原子力規制庁４階会議室

４. 出席者

原子力規制庁長官官房総務課 藤岡係員、堀係員

中部電力株式会社東京支社原子力グループ課長 他１名

５. 要旨

入庁から６年目までの若手職員を対象とした浜岡原子力発電所への現地見学（令和２年

２月２７日（木））及び事前説明（日程未定）について打ち合わせを行った。

現地見学については、スケジュール、見学施設等について、中部電力株式会社より提示さ

れた内容で問題ない旨を回答した。また、事前説明については説明内容及び日程等について

こちらから要望を提示した。

６. 配付資料

「原子力規制庁様 浜岡原子力発電所ご視察行程（案）」